



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

AKTICON ERHVERVSBYGGERI A/S
STRANDVEJEN 157 1. TH., 2900 HELLERUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. august 2020

Mogens Klausen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Akticon Erhvervsbyggeri A/S Strandvejen 157 1. th. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 17 80 22 32 Stiftet: 10. maj 1994 Hjemsted: Gentofte Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Preben Nørholm, formand Knud Jørgensen Steen Niebling
Direktion	Knud Jørgensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle større erhvervsbyggeprojekter samt medvirke i projekterings- og tilsynsfase, når byggeriet gennemføres.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året har været præget af entrepriser vedrørende opførelse af byggerier.

Årets underskud udgør 3.784 tkr og. anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin kapital. Det er dog ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere kapitalen ved fremtidig drift.

Selskabets ultimative ejere har herudover afgivet støtteerklæring overfor selskabet, gældende frem til generalforsamlingen vedrørende regnskabsåret 2020.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling. Den verserende krise pga. Covid-19 har indtil nu ikke påvirket virksomhedens økonomi, og den forventes ikke at have nævneværdig påvirkning. Virksomheden følger Sundhedsstyrelsens anbefalinger og har indrettet sig herefter uden nævneværdig gene for virksomhedens drift og økonomi.

Særlige risici

Selskabets aktivitet er i byggebranchen med de for branchen normale gældende garantiforpligtelser.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOTAB		-341.754	3.105.027
Personaleomkostninger.....	1	-1.549.665	-2.752.748
Af- og nedskrivninger.....		-33.449	-27.117
DRIFTSRESULTAT		-1.924.868	325.162
Finansielle omkostninger.....	2	-309.627	-618.796
RESULTAT FØR SKAT		-2.234.495	-293.634
Skat af årets resultat.....	3	-1.549.013	63.082
ÅRETS RESULTAT		-3.783.508	-230.552
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-3.783.508	-230.552
I ALT		-3.783.508	-230.552

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		22.950	236.399
Materielle anlægsaktiver.....	4	22.950	236.399
Lejededesitum og andre tilgodehavender.....		131.535	129.104
Finansielle anlægsaktiver.....	5	131.535	129.104
ANLÆGSAKTIVER.....		154.485	365.503
Tilgodehavender fra salg.....		1.983.639	8.528.088
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	2.162.686	12.071.135
Udskudt skatteaktiv.....		660.000	2.209.013
Andre tilgodehavender.....		14.883	154.965
Tilgodehavender.....		4.821.208	22.963.201
Likvider.....		0	10.577.335
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.821.208	33.540.536
AKTIVER.....		4.975.693	33.906.039
PASSIVER			
Aktiekapital.....		504.000	504.000
Overført overskud.....		-5.848.605	-2.065.097
EGENKAPITAL.....	7	-5.344.605	-1.561.097
Anden gæld.....		31.250	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	31.250	0
Gæld til pengeinstitutter.....		1.222.327	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.696.617	20.056.881
Gæld til tilknyttede selskaber.....		2.044.182	1.954.110
Anden gæld.....		4.325.922	13.456.145
Kortfristede gældsforpligtelser.....		10.289.048	35.467.136
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		10.320.298	35.467.136
PASSIVER.....		4.975.693	33.906.039
Eventualposter mv.	9		
Forudsætninger for fortsat drift	10		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2018: 3)			
Løn og gager.....	1.539.125	2.731.878	
Andre omkostninger til social sikring.....	10.540	20.870	
	1.549.665	2.752.748	
Finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	90.071	117.147	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	219.556	501.649	
	309.627	618.796	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	1.549.013	-63.082	
	1.549.013	-63.082	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2019.....		413.201	
Afgang.....		-279.500	
Kostpris 31. december 2019.....		133.701	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....		176.802	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-97.826	
Årets afskrivninger		31.775	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....		110.751	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		22.950	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2019.....		129.104	
Tilgang.....		2.431	
Kostpris 31. december 2019.....		131.535	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		131.535	

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Igangværende arbejder for fremmed regning			6
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	41.484.244	42.666.135	
Acontofaktureringer.....	-39.321.558	-30.595.000	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	2.162.686	12.071.135	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	2.162.686	12.071.135	
	2.162.686	12.071.135	

Egenkapital

7

	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	504.000	-2.065.097	-1.561.097
Forslag til resultatdisponering.....		-3.783.508	-3.783.508
Egenkapital 31. december 2019.....	504.000	-5.848.605	-5.344.605

Langfristede gældsforpligtelser

8

	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo
Anden gæld.....	31.250	0	0	0	0
	31.250	0	0	0	0

Eventualposter mv.

9

Eventualforpligtelser

Arbejdsgarantier

Der er normale garantiforpligtelser i henhold til almindelig branchekutyme for igangværende og afsluttede byggerier. Nordea Bank har stillet arbejdsgarantier mv. for 6.654 tkr.

Huslejeforpligtelse

Derudover har selskabet en huslejeforpligtelse på 6 måneder, svarende til 108 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Trigeno Holding A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

NOTER**Note****Forudsætninger for fortsat drift****10**

Året har været præget af entrepriser vedrørende opførelse af byggerier.

Årets underskud udgør 3.784 tkr og. anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin kapital. Det er dog ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere kapitalen ved fremtidig drift.

Selskabets ultimative ejere har herudover afgivet støtteerklæring overfor selskabet, gældende frem til generalforsamlingen vedrørende regnskabsåret 2020.
